www.financialexpress.com

I SATURDAY I JUNE 25 I 2016



इण्डियन ओवरसीज़ ढेंक Indian Overseas Bank

CENTRAL OFFICE: 763, ANNA SALAI, CHENNAI - 600002.

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of INDIAN OVERSEAS BANK will be held on Monday, 18th July 2016, at 10.00 A.M. at Rani Seethai Hall, 603, Annai Salai, Chennai - 600 006, to transact the following businesses:

- To discuss, approve and adopt the audited Balance sheet of the Bank as at 31st March 2016, Profit and Loss account of the Bank for the year ended 31st March 2016, the report of the Board of Directors on the working and activities of the Bank for the period covered by the accounts and the Auditors' Report on the Balance Sheet and Accounts:
- 2. To issue further shares and

3. To consider further issue of shares to Employees

THIS NOTICE AND INTIMATION OF BOOK CLOSURE IS BEING PUBLISHED UNDER PROVISIONS OF REGULATIONS 56 AND 12 OF INDIAN OVERSEAS BANK (SHARES AND MEETINGS) REGULATIONS, 2003 RESPECTIVELY, FOR FULL NOTICE INCLUDING RESOLUTION, EVOTING INSTRUCTIONS, DETAILS OF NOTES ETC., SHAREHOLDERS ARE REQUESTED TO REFER THE NOTICE ISSUED TO THEM. FURTHER, TEXT OF NOTICE ISAVAILABLE ON THE BANK'S WEBSITE, VIZ., www.iob.in

The Bank has dispatched notice to the shareholders whose name appears as on 17.06.2016 in physical form and by email to the shareholders whose email ids are registered with Bank.

In terms of Listing Agreement entered with the Stock Exchanges read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended till date (to the extent applicable) your Bank has provided remote e-voting facility to the shareholders to cast their votes on the Special Resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the business may be transacted through remote-evoting.

The Shareholder may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. The shareholder whose name is recorded in the register of shareholders or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the General Meeting.

No.	Particulars	Date
1.	Commencement of e-voting	15.07.2016-09.00 a.m. (IST)
2.	End time of remote e-voting	17.07.2016-05.00 p.m. (IST)(Will be disabled beyond this time)
3.	Cut off date	11.07.2016 (Shareholders holding shares as or this date are eligible to vote)
4.	Voting at AGM venue	Poll Sheet
5.	Persons who acquire shares after despatch of AGM notice and holding shares as on cut off date	Send a request to evoting@nsdl.in or investor@cameoindia.com by mail and obtain user id and password to cast their vote.
6.	Website address	Indian Overseas Bank - www.job.in NSDL - www.evoting.nsdl.com
7.	Grievance Redressal	Mr. Amit Vishal, Senior Manager, evoting@nsdl.co.in; amitv@nsdl.co.in; 1800222990;022-24994360

Book Closure: The Register of Shareholders and Share Transfer Register of the Bank will remain closed from 12.07.2016 to 18.07.2016 (both days inclusive) for the Purpose of AGM.

Place: Chennai Date: 14.06.2016 BY ORDER OF BOARD OF DIRECTORS (R Koteeswaran)
Managing Director & Chief Executive Officer

www.financialexpress.com

Financial Express 25/6/H

FINANCIAL EXPRESS -24.06.16
(ALL EDIFIONS)



इण्डियन ओवरसीज़ वैंक Indian Overseas Bank

कार्यालय: 763, अण्णा सालै, चेन्नै - 600 002

शेयरधारकों को स्चना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इण्डियन ओवरसीज़ बैंक के शेयरधारकों की 16वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) सोमवार, दिनांक 18 जुलाई 2016 को सुबह 10.00 बजे रानी सीतै हॉल, 603, अण्णा साले, चेन्ने - 600 006 में निम्नलिखित कार्यों हेतु आयोजित की जाएगी :

1. 31 मार्च 2016 तक बैंक के लेखा परीक्षित तुलनपत्र, 31 मार्च 2016 को समाप्त वर्ष के लिए बैंक के लाम एवं हानि लेखे, लेखा दवारा कवर की गई बैंक की अविध के दौरान बैंक की गतिविधि और कार्यों पर निदेशक मंडल की रिपोर्ट और के लेखे व तुलनपत्र पर लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट पर चर्चा, मंजूरी एवं उन्हें अपनाने के लिए।

2. आगे और शेयरों को ज़ारी करना और

3. आगे कर्मचारियाँ को शेयर जारी करने पर विचार करना

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक (शेयर व बैठकें) विनियम, 2003 के विनियमन 56 व 12 के प्रावधानों के अंतर्गत क्रमश: संकल्प,ई वोटिंग अनुदेशों, नोट्स के विवरण इत्यादि की पूर्ण सूचना के लिए बही बंदी की यह सूचना एवं नोटिस प्रकाशित कराई जा रही है। श्रेयरधारकों से निवेदन है कि उन्हें जारी किए गए नोटिस का वे संदर्भ लें। आगे, बैंक की वेबसाइट यानि www.iob.in पर सूचना का पाठ उपलब्ध

बैंक ने जिन शेयरधारकों के नाम 17.06.2016 तक सूची थे उन्हें भौतिक रूप में और उन शेयरधारकों को ईमेल द्वारा जिनकी ईमेल आइडी बैंक के पास पंजीकृत हैं।

को ईमंल द्वारा जिनकी ईमंल आइडी बँक के पास पंजीकृत हैं। स्टॉक एक्सचेंज के साथ हुए लिस्टिंग करार के अनुसार, जिसे कंपनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पढ़ा जाएगा जो आज की तिथि तक यथा संशोधित (लागू होने की हद तक)है, आपके बँक ने शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की है तािक वे एजीएम नोटिस में निर्धारित विशेष प्रस्तावों पर एजीएम के स्थान से इतर अन्य स्थान से ("रिमोट ई-वोटिंग") इलेक्ट्रानिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करते हुए वोट डाल सर्क जो राष्ट्रीय सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड द्वारा प्रदान कराई गई है और रिमोट ई-वोटिंग के जिए अपने वोटिंग अधिकारों का प्रयोग करते के बाद भी शेयरधारक सामान्य बैठक में सहआगिता कर सकते हैं लेकिन बैठक में उन्हें दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। शेयरधारक जिनका नाम कट-ऑफ तिथि तक शेयरधारकों की बही में या डिपॉजिटरीज द्वारा देख-रेख की जा रही लाअकर्ता स्वामित्व की बही में द-ज है सिर्फ वे ही रिमोट ई-वोटिंग करने के साथ सामान्य बैठक में वेटिंग करने के लिए पात्र होंगे।

साथ सामान्य बैठक में वोटिंग करने के लिए पात्र होंगे।

संख्या	विवरण	दिनांक
1	ई-वोटिंग की शुरुआत	15.07.2016- सुबह 9.00 बजे (आइएसटी)
2	ई-वोटिंग की समाप्ति का समय	17.07.2016- शाम 5.00 बजे (आइएसटी) इस समय के बाद इसे निष्क्रिय कर दिया जाएगा
3	कट-ऑफ तिथि	11.07.2016 (इस तिथि तक शेयर धारण करने वाले शेयरधारक वोट डालने के लिए पात्र हैं)
4	एजीएम के स्थान पर वोटिंग	मतदान पत्र
5	एजीएम की सूचना भेजने के बाद जिन व्यक्तियों ने शेयर खरीदें और कट-ऑफ की तिथि तक शेयर धारित करते हैं	अपने वॉट डालने के लिए ईमेल द्वारा evoting@nsdl.in या investor@cameoindia.com पर आग्रह भेजें और यूजर आइडी और पासवर्ड प्राप्त कर
6	वेबसाइट का पता	इण्डियन ओवरसीज़ बैंक www.iob.in एनएसडीएल www.evoting.nsdl.com
7	शिकायत निपटान	প্রী अमित विशाल, वरिष्ठ प्रबन्धक evoting@nsdl.co.in;amitv@nsdl.co.in 1800222990, 022-24994360

बहीं बंदी: एजीएम के उश्य हेतु बेंक के शेयरधारकों की बही एवं शेयर अंतरण की बही 12.07.2016 से 18.07.2016 (दोनों तिथियों को मिलाकर) तक बंद रहेगी। कृते निदेशक मंडल कृते निदेशक मंडल (आर कोटीस्वरन)

स्थान:चेन्नै

दिनांक: 14.06.2016

प्रबन्ध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी

Jansatta 25/6/16

JANSATTA - 25.06.2016 ALL EDITIONS)

-25/6/16

தினமணி சென்னை 3



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक Indian Overseas Bank

பங்கு தாராகளுக்கான அறிவிப்பு

हारका	விவரங்கள்	தேதி
1.	மின் வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் நாள்	15.07.2016-09.00 a.m. (இந்திய நேரம்)
2.	மின் வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள்	17.07.2016-05.00 p.m. (இந்த நேரத்திற்குப்பிறகு இவ்வசதி செயலிழக்கச் செய்யப்படும்)
3.	பரிசீலனை கடைசி நாள்	11.07.2016 (இந்நாள் நிலவரப்படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் வாக்களிக்க தகுதியுள்ளவர்கள்)
4.	AGM நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குபதிவு முறை	வாக்குச்சீட்டு
5.	AGM அறிவிப்பு அனுப்பிய நாளுக்கு பிறகு பங்குகளை வாங்கி ஆனால் பரிசீ லனைக்கான கடைசி நாள் திலவரப்படி பங்குகளை வைத்திருப்போர்	evoling@nsdl.in அல்லது investor@cameoindia.com ஆகிய மின்னஞ்சல்களை தொடர்பு கொண்டு வாக்கு பதிவு செய்வதற்கான அடயாள சொல் பெயர் மற்றம் கடவுச்சொல் பெறவும்
6.	இணையதள முகவரி	இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி - www.iob.in NSDL - www.evoting.nsdl.com
7.	இணையதள முகவரி	திரு. அமித் விஷால், முதுநிலை மேலாளர் evoting@nsdl.co.in; amitv@nsdl.co.in: 1800222990;022-24994360

ஆவணம் இறுதிசெய்தல்: வங்கியின் பங்குதாரர் ஆவணம், பங்குதாரர் பெயர் மாற்ற ஆவணம் ஆகியவை AGM-க்காக் 12.07.2016 முதல் 18.07.2016 வரை மூடப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குநர்கள் குழுமத்தின் ஆணைப்படி, R. கோடிஸ்வரன் மேலாண்மை இயக்குநர் & தலைமை செயல் அ தேதி: 14.06.2016

DINAMANI. 25.06.2016.
(ALL EDITIONS)